
Loft me tre dhoma gjumi në Yeni Bogazici
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1737

Tarracë çati private.

Pamje nga deti dhe mali.

Pajisjet dhe shërbimet moderne në vend.

Shërbimi profesional i mirëmbajtjes.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

165 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 12 muaj
Këste

qershor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£250 000



Loft me tre dhoma gjumi në Yeni Bogazici
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Loft me tre dhoma gjumi në Yeni Bogazici
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Loft me tre dhoma gjumi në Yeni Bogazici
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

�tnesi Joga Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Sauna

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa



Plani i sitit
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 2 min

Salamis 3 min

Spitali i Lindjes së Afërt 3 min

Kolegji i Lindjes së Afërt 3 min

Plazhi 3 min

Long Beach 9 min

Famagusta 10 min

Pera Mackenzie, Beach Club 10 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Ky Projekti modern në Yeni Boğaziçi ofron përzierjen perfekte të rehatisë dhe komoditetit, një shëtitje të

shkurtër nga plazhi. Projektuar për një mënyrë jetese të ra�nuar, Projekti ofron paqe mendore dhe siguri

me siguri 24/7, shërbime profesionale të mirëmbajtjes dhe një sistem gjeneruesi të besueshëm.

Komuniteti ofron një sërë lehtësish për banorët e tij me fokus në relaksimin dhe mirëqenien. Me pishina

të brendshme dhe të jashtme, pishina speciale për fëmijë, një palestër të pajisur plotësisht me një zonë

pilates dhe yoga, ju mund të bëni çdo moment të këndshëm. Për ata që kërkojnë relaksim më të thellë,

spa, sauna, dhomat e masazhit dhe zonat e qeta ofrojnë shpëtimin ideal nga streset e jetës së

përditshme. Lobi elegant dhe tërheqës vendos tonin për një stil jetese që kombinon rehati dhe elegancë.

Me vendndodhjen e tij ideale dhe gamën e gjerë të komoditeteve, ky Projekti jo vetëm që ofron një jetë

të qetë në qytet në plazh, por gjithashtu shquhet si një mundësi premtuese investimi në Qipron Veriore.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Loft me tre dhoma gjumi në Yeni Bogazici
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

D3

Blloko

B3

Kati

1

Brendshme

100.00 m²

Tarracë me ballkon

65.40 m²

Hapësira totale e banimit

165.40 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2022

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£250 000

Shuma �llestare e pagesës

£175 000 

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £6 250

2. me këste korrik 2025 £6 250

3. me këste gusht 2025 £6 250

4. me këste shtator 2025 £6 250

5. me këste tetor 2025 £6 250

6. me këste nëntor 2025 £6 250

7. me këste dhjetor 2025 £6 250

8. me këste janar 2026 £6 250

9. me këste shkurt 2026 £6 250

10. me këste mars 2026 £6 250

11. me këste prill 2026 £6 250

12. me këste maj 2026 £6 250

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

70%


